75456642

Correo Electrónico: awillianernesto@gmail.com

N° Código Cant. Unidad Descripción
Precio

Unitario

Descuento

por Item

Ventas No

Sujetas

Ventas

Exentas

Ventas

Gravadas

1 66 1 Otro producto pero en milimetros $123.00 $0.00 $0.00 $0.00 $123.00

Valor en letras: CIENTO VEINTITRÉS DÓLARES 00/100 USD

Observaciones:

EXTENSIÓN

Nombre Entrega Documento

Nombre Recibe Documento

Suma Total de Operaciones

Suma Total de Operaciones: $123.00

Sub-Total: $123.00

IVA Retenido: $0.00

Retención Renta: $0.00

Monto Total de la Operacion: